
==^4/2009
Kolejdoskop 4

Horizonty
Přejezdová konstrukce BODÁN 10

Reportáž
Další fáze přestavby 
břeclavského uzlu začala 12

Jablunkovský průsmyk 
v druhém roce proměny 14

Panorama
Rychlá železniční osobní doprava 
díl třináctý: vozidla podeváté 
(fyziologie cestujícího počtvrté) 15

Obzor
Thalys Metamorphosis 20

Aktualita
Provoz lokomotiv ES64F4 v ČR
již skutečně na dohled - 23

Novinky na trhu
Nové barevné řešení vozidel ČD 
již i na modelech 28

Patrové vozy řady DBmu od firmy Kuehn 30

Nové patrové vozy DB firmy Hobbytrade 30

Modelářská dílna
Vápencová řada travních foliáží
Model Scene - 31

Horizonty
Roco: nové digitální funkce 32

Skutečnost a model
„Štokr“ - řada 556.0 v modelu 1 : 87 35

Přeprava ponorek na vozech řady SSyms 38

Představujeme kolejiště
Vysokohorská trať 
na motivy Lötschbergbahn 40

Modelářská dílna
Hasičské Tatry pro chemický průmysl 
od firmy SDV model 44


